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FOREX NAME INDIAN RUPEE
Euro 70.428852
US Dollar 66.6841
British Pound 83.10912
Australian Dollar 51.14007
Chinese Yuan Renminbi 9.71173:
Japanese Yen 0.594614
Malaysian Ringgit 15.018953
Nepalese Rupee 0.623636
Russian Ruble
Singapore Dollar
South Korean Won
Thai Baht
Myanmar Kyat
Bangladesh Taka

1.143124
47.462028
0.05899

1.91209
0.04878
0.83606

Rs 30620.32
Mumbai Rs 30877.01
Delhi 30695.19
Kolkata Rs 30812.83

'HL POLL_

Q: Manipurgi ngam-
khei kaihalloi haina PM
Modi na miyamda
fongdoklamba wafam
thajaningai oibra?
POLL CLOSES AT MIDNIGHT
Yes | | No | \

Chennai

[
=
o

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da visit toubiyu
NGARANG GI RESULT
Q:Handakki assembly
mikhal asida voter-
singbu sel ngaktana
leiraga  humbada

chatkani khanbra?
Yes [26%| No [74%)
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Organised by - CHIEF ELECTORAL OFFICER, MANIPUR

cultural Show
Light songs
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